MẪU 01/QTHC3

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:

· Ban Giám hiệu;
· Phòng Tổ chức - Hành chính.

Tôi tên là:
Mã số cán bộ:
Hiện là (giảng viên, NCV, chuyên viên, …):
Đơn vị công tác:
Kính đề nghị Nhà trường cấp cho tôi giấy giới thiệu
Đến liên hệ với:
Về việc:

Thời gian từ ngày:
Rất mong sự giúp đỡ của Nhà Trường.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	Lãnh đạo đơn vị
	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng … năm…..
Người đề nghị